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TRAIL DU PORTEUR D'EAU
Trail découverte 18 km - 286 coureurs

NOM PRENOM CATEGORIE [ TEMPS REEL [ CLASSEMENT GENERAL [ CLASSEMENT CATEGORIE
MALAUSSENA BRUNO M4M 01:39:24 58 1
ROBERT NADIA SEF 01:57:58 166 12

e . - TRAIL DU PORTEUR D'EAU
D EA . Course individuelle 27 km - 184 coureurs
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s THORGHEFOULLARD SALLE DES NOLIERES

NOM

CATEGORIE

TEMPS REEL

CLASSEMENT GENERAL

CLASSEMENT CATEGORIE

QUENET Cathy

M6F

03:11:56

158

1



https://www.klikego.com/resultats/rotte-des-gobions-verts-2024/1409279910468-11#remotePage




